da regularidade fiscal, trabalhista e da ausência de registros impeditivos do ajuste
(6844792, 6846238, 6929540 e 6929541), nos termos do artigo 1º, inciso I, alínea “e”, da
Portaria TRE/SP n. 313/2023, convalido a anterior decisão desta Secretaria (6856595), para
aprovar a despesa no importe de R$ 14.496,00 (quatorze mil quatrocentos e noventa e seis
reais), a título de contratação direta da empresa MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA.,
com fulcro no artigo 74 da Lei n. 14.133/2021, desde que observados os apontamentos
lançados pelo Órgão Jurídico. 

Sigam os autos à COCL e à COCT, para ciência e providências, notadamente